檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：張佳芬

電話：(03)3322101#7582

傳真：(03)3318446

電子信箱：chiafen17@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國103年6月24日

發文字號：桃教特字第1030043692號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(0043692A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉臺灣社會工作專業服務品質策進協會有關辦理「跨越

障礙新世紀，資訊傳遞無界線」巡迴宣導活動一案，詳如

說明，請 查照。

說明：

一、依據臺灣社會工作專業服務品質策進協會103年6月16日(1

03)品桃字第0043號函辦理。

二、本案該會將於平鎮市、龍潭鄉、大溪鎮及復興鄉辦理巡迴

宣導活動，以瞭解各鄉鎮資源之特性、服務使用者之需求

，以期協調與整合社區資源，協助身心障礙者建構其資源

網絡，使身心障礙者學習相關自我照顧能力，促進其自立

於社區生活中。

三、巡迴宣導場次：

(一)場次一：103年6月24日(星期二)09：30~12：10，位於

龍潭鄉中興村活動中心，辦理社區宣導及手作夏日點心

。

(二)場次二：103年7月04日(星期五)09：30~11：50，位於

平鎮市廣仁里集會所，辦理社區宣導及手作夏日點心。

4

1030004357

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■103/06/25 14:41

■■■■■■■有附件

74

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)場次三：103年7月11日(星期五)08：40~13：30，位於

大溪鎮僑愛社區活動中心，辦理社區宣導及簡單料理課

程。

(四)場次四：103年7月26日(星期六)09：30~12：10，位於

復興鄉三民社區多功能活動中心，辦理社區宣導及照顧

者支持課程。

四、該中心服務及聯絡資訊：

(一)服務對象：凡設籍或實際居住生活於本縣，領有身心障

礙手冊(證明)，及經委託機關通報轉介之身心障礙者或

疑似身心障礙者及其家庭。

(二)服務內容：個案服務、生涯轉銜服務、家庭支持與生活

重建服務、建立社區資源網絡。

(三)服務時間：週一至週五08：30~17：30。

(四)服務地點：桃園縣平鎮市大連街43號。

(五)聯絡電話：(03)439-0791、439-0792。

五、如對旨揭有所疑義，請逕洽該會聯絡人：陳冠如（03-439

0791）。

六、隨文檢附「跨越障礙新世紀，資源傳遞無界線」巡迴宣導

活動單1份。

正本：本縣各高中職、本縣公私立各國中小

副本： 2014-06-25
14:21:15